
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.05.2025 07:25

Samonafukovací karimatka pro 2 osoby L35 - 2,5cm

Cena: 895,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L35K
Výrobce: Kubisport
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka pro 2 osoby L35 - 2,5cm
Tato samonafukovací karimatka pro dvě osoby je skvělou volbou pro páry nebo přátele, kteří hledají pohodlí a praktičnost během kempování nebo outdoorových
dobrodružství. S rozměry 186 x 110 x 2,5 cm poskytuje dostatek prostoru pro dva lidi, zatímco její tloušťka 2,5 cm zajišťuje pohodlné ležení a izolaci od země.

Jednoduchým povolením ventilu se karimatka automaticky nafoukne během přibližně pěti minut, což eliminuje potřebu manuálního nafukování a umožňuje uživatelům
snadno připravit lůžko pro noční odpočinek. Pro zvýšení tuhosti nebo urychlení nafukování lze použít dech. V počáteční fázi používání může být nutné karimatku
dofouknout, aby se interní pěna řádně roztáhla.

Karimatka má tepelný koeficient R-value 2,8 m²·K/W, což zajišťuje dobrou tepelnou izolaci a ochranu před chladnými podmínkami. I přes svou větší velikost je
karimatka překvapivě lehká s hmotností pouze 1,80 kg, což usnadňuje její transport. Po složení má kompaktní rozměry 57 cm v délce a 16 cm v průměru, což zajišťuje
snadné skladování a přenášení.

Technický popis:
- tloušťka: 2,5 cm
- rozměr: 186 x 110 cm
- rozměr ve sbaleném stavu: 57 x 16 cm
- váha: 1,8 kg
- barva: modrá


